

Almanca Hazırlık Eğitiminde Senkron / Asenkron Uzaktan Eğitim

Senkron eğitim biçimi, eşzamanlı, belirli ders saatlerinde öğretim elemanı ve öğrencilerin online sınıflarında video bağlantısı ile yapılan canlı derstir. Senkron ders saatlerinde öğrenciler, konuları, bireysel öğrendiklerini, metinleri grup içinde analiz etme, anlamadıklarını sorma ve tartışma, değerlendirme ve sentez (yapılandırma) yoluyla öğrenebilmektedir. Karşılıklı etkileşim ve iletişim için **tüm katılımcıların video kameralarının açık olması gerekmektedir.**

Asenkron eğitim biçimi, eşzamanlı olmayan, öğrencinin ders materyalleri, online sınıflarda yer alan alıştırmaya, proje ve ödevlere dayalı olan bireysel çalışmalarını kapsamaktadır. Asenkron eğitim, canlı ders saatinden önce konuya hazırlık olarak öğrencinin gerekli içerik ve bilgiyi edinmesi, ayrıca canlı ders saatinden sonra yapılan tekrar, alıştırmaya, ödevler vasıtasıyla öğrenilen konunun pekişmesi için elzemdir. Asenkron eğitim, öğrenme sürecinde çok önemlidir. Bilhassa bu kapsamda öğrenme stratejilerinin edinilmesi ve öğrenmeyi öğrenme hedeflenmekte, öğrencinin kendi öğrenme sürecini yönetmesi bakımından büyük önem taşımaktadır. Ders programında öngörülen asenkron ders saatlerinin dışında da öğrencilerin düzenli olarak kendi seçtikleri, ilgilerini çeken Almanca metinler okuması (şiir, hikâye vb.), Almanca (kısa) filmler, belgeseller vb. izlemesi ve dinlemesi, Almanca anlama için büyük önem taşımaktadır.

Bireysel öğrenme kapsamında asenkron ders saatleri de senkron eğitim ders saatleri gibi eğitim sürecinin bir parçasıdır ve öğretim elemanlarının online sınıflarında oluşturdukları ders materyalleri, alıştırmaya ve ödevlerle desteklenmektedir. Öğrenciler, kendi başına, bireysel çalışmalarını asenkron eğitim saatlerinde yapacaklardır. Online sınıflardaki materyallerin haricinde, asenkron uygulamalar için [Moodle](#) öğrenme platformunda tüm kurlarda konulara dair ders materyalleri ve alıştırmalar öğrencilerimizin istifadesine sunulmuştur.

Yabancı Diller Yüksekokulu Müdürlüğü

5.10.2020